70.825 Pfaffikon ZH - Russikon - Wildberg - Turbenthal (Linie 825) && ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 4. November 2022

® ohne 1.5.
- 82503 82507 82509 82563 82511 82513 82515 82539 82541 82543 82545 82547
Dalle 60 Minuten
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 0528 @ 0607 @ 0628 0707 @0728 @0807-1607 1628 @ 1707 @ 1728 @ 1807 @ 1828
Pfaffikon ZH, Bussenhausen 0530 ®0609 @ 0630 0709 ®0730 ®0809-1609 1630 @1709 ®1730 1809 @ 1830
Pfaffikon ZH, Sulzberg 0531 0610 0631 0710 0731 0810-1610 1631 1710 1731 1810 1831
Russikon, Wilhof 0532 @®0611 @ 0632 0711 @®0732 ®0811-1611 1632 1711 @1732 1811 @ 1832
# 4" Russikon, Tifi 0533 0612 @ 0633 0712 ®0733 @®0812-1612 16 33 1712 @1733 1812 1833
# 4" Russikon, Dorf 0534 @®0613 @ 0634 0713 0734 ®0813-1613 1634 1713 @1734 @1813 @1834
Madetswil, Dorf 0537 0616 0637 07 16 07 37 0816-1616 16 37 1716 1737 1816 1837
Madetswil, Blasimiihle 0538 0617 0638 0717 0738 0817-1617 16 38 1717 17 38 1817 1838
Ehrikon 0540 @®0619 @®0640 @0659 ®0719 @®0740 @®0819-1619 1640 1719 @1740 @1819 @ 1840
Wildberg, Alte Post 0542 0621 0642 0701 0721 0742 0821-1621 16 42 1721 17 42 1821 1842
Turbenthal, Fridtal 0545 @ 0624 @®0645 @®0704 @®0724 @0745 @0824-1624 1645 @1724 @1745 @1824 @ 1845
# 4’ Turbenthal, Hutzikon 0546 @0625 @0646 @0705 @®0725 @0746 @0825-1625 1646 @1725 @1746 @1825 @ 1846
4 1'Turbenthal, Bahnhof 0548 0627 0648 0707 07 27 07 48 0827-1627 16 48 1727 17 48 18 27 1848
82549
Oalle 60 Minuten
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 1907 -0007
Pfaffikon ZH, Bussenhausen 1909 -0009
Pfaffikon ZH, Sulzberg 1910-0010
Russikon, Wilhof 1911-0011
# 4 Russikon, TUfi 1912-0012
# 4" Russikon, Dorf 1913-0013
Madetswil, Dorf 1916-0016
Madetswil, Blasimiihle 1917-0017
Ehrikon 1919-0019
Wildberg, Alte Post 1921-0021
Turbenthal, Fridtal 1924-0024
# 4" Turbenthal, Hutzikon 19 25-0025
# 1’Turbenthal, Bahnhof 1927 -0027
70.825 Turbenthal - Wildberg - Russikon - Pfaffikon ZH (Linie 825) & ® Stand: 4. November 2022
® ohne 1.5.
€« 82502 82504 82506 82560 82508 82510 82536 82538 82540 82542 82544 82546
O alle 60 Minuten O alle 60 Minuten
# 1'Turbenthal, Bahnhof 0529 @0609 @0629 @0649 @0709 @0729-1629 1709 @1729 @ 1809 @1829 @ 1909 @1929-2329
# 4 Turbenthal, Hutzikon 0530 ®0610 ®0630 ®0650 ® 0710 @®0730-1630 1710 1730 @1810 ®1830 ® 1910 @®1930-2330
Turbenthal, Fridtal 0531 0611 0631 06 51 0711 0731-1631 1711 1731 1811 1831 1911 1931-2331
Wildberg, Alte Post 0534 @0614 ®0634 @0654 @®0714 @0734-1634 1714 1734 1814 @1834 @1914 @1934-2334
Ehrikon 0536 ®0616 @®0636 &0656 ®0716 @ 0736-1636 1716 1736 ®1816 ®1836 ®1916 @ 1936-2336
Madetswil, Blasimiihle 0538 @®0618 @ 0638 0718 @®0738-1638 1718 @1738 1818 18338 ®1918 @ 1938-2338
Madetswil, Dorf 0539 @®0619 @ 0639 0719 @®0739-1639 1719 1739 1819 1839 @1919 @1939-2339
# 4" Russikon, Dorf 0542 0622 0642 07 22 0742-1642 17 22 17 42 1822 1842 1922 1942-2342
# 4" Russikon, TUfi 0544 @0624 @ 0644 0724 @0744-1644 1724 @1744 @©1824 @1844 @1924 @1944-2344
Russikon, Wilhof 0545 @ 0625 @ 0645 0725 @0745-1645 1725 @1745 @1825 @1845 @1925 @1945-2345
Pfaffikon ZH, Sulzberg 0545 06 25 06 45 07 25 0745-1645 1725 17 45 18 25 18 45 1925 1945-2345
Pfaffikon ZH, Bussenhausen 0547 @ 0627 @ 0647 0727 @0747-1647 1727 @1747 @1827 @1847 @1927 @1947-2347
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 0549 06 29 06 49 07 29 0749-16 49 17 29 17 49 18 29 18 49 1929 1949 -2349

1/3



-

#3’

A4
A

A
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®

Pfaffikon ZH, Bahnhof

Pfaffikon ZH, Bussenhausen

Pfaffikon ZH, Sulzberg
Russikon, Wilhof
Russikon, Tfi
Russikon, Dorf
Madetswil, Dorf
Madetswil, Blasimihle
Ehrikon

Wildberg, Alte Post
Turbenthal, Fridtal
Turbenthal, Hutzikon

# 1’Turbenthal, Bahnhof

82503
Dalle 60 Minuten

0707-0007
0709-0009
0710-0010
0711-0011
0712-0012
0713-0013
0716-0016
0717-0017
0719-0019
0721-0021
0724-0024
07 25-00 25
07 27-0027

70.825 Turbenthal - Wildberg - Russikon - Pfaffikon ZH (Linie 825) % ©

Stand: 4. November 2022

-

®

# 1'Turbenthal, Bahnhof

A4

A4
X

Turbenthal, Hutzikon
Turbenthal, Fridtal
Wildberg, Alte Post
Ehrikon

Madetswil, Blasimihle
Madetswil, Dorf
Russikon, Dorf
Russikon, Tifi
Russikon, Wilhof
Pfaffikon ZH, Sulzberg

Pfaffikon ZH, Bussenhausen

# 3’Pfaffikon ZH, Bahnhof

82502
Dalle 60 Minuten

0629-2329
0630-2330
0631-2331
0634-2334
0636-23 36
0638-2338
0639-2339
0642-2342
0644 -2344
06 45 - 23 45
06 45-23 45
0647 - 2347
0649-2349

70.825 Pfaffikon ZH - Russikon - Wildberg - Turbenthal (Linie 825) &z ©

Stand: 4. November 2022

->

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

4 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof

A4
A

A4

Pfaffikon ZH, Bussenhausen

Pfaffikon ZH, Sulzberg
Russikon, Wilhof
Russikon, Tfi
Russikon, Dorf
Madetswil, Dorf
Madetswil, Blasimihle
Ehrikon

Wildberg, Alte Post
Turbenthal, Fridtal
Turbenthal, Hutzikon

# 1’Turbenthal, Bahnhof

82503
Dalle 60 Minuten

0707-0007
07 09 - 0009
0710-0010
0711-0011
0712-0012
0713-0013
0716 - 0016
0717-0017
0719-0019
0721-0021
0724-0024
07 25-0025
0727-0027




70.825 Turbenthal - Wildberg - Russikon - Pfaffikon ZH (Linie 825) && ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 4. November 2022

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

.

# 1'Turbenthal, Bahnhof

# 4 Turbenthal, Hutzikon
Turbenthal, Fridtal
Wildberg, Alte Post
Ehrikon
Madetswil, Blasimihle
Madetswil, Dorf

# 4" Russikon, Dorf

# 4" Russikon, Tufi
Russikon, Wilhof
Pfaffikon ZH, Sulzberg

Pfaffikon ZH, Bussenhausen

# 3’Pfaffikon ZH, Bahnhof

82502
Dalle 60 Minuten

0629-2329
0630-2330
0631-2331
0634-23 34
0636-2336
0638-2338
0639-2339
0642-2342
06 44 - 23 44
06 45-23 45
0645 - 23 45
06 47 - 23 47
0649 - 23 49

Zeichenerklarung
® Samstag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

@ Selbstkontrolle

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

O Takt
& Bus

& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

dAlle Kurse
ZVV-Contact € 0800 988 988

Transportunternehmen
PostAuto AG

€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
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	6.V
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